ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72,

inciso VII  e IX,  combinado com o artigo 90,  inciso II,  letra “a”,  ambos da Lei  Orgânica do

Município, e de acordo com o artigo 9º da Lei nº 1.069/91,

RESOLVE:

1º NOMEAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público

da Secretaria de Gestão Administrativa, Edital nº 006/2022:

CARGO: AGENTE SOCIAL (40H)

PORTARIA NOME

29.618/2023 CÉLIA LOPES DA SILVA

29.619/2023 JONES TRAJANO CECI EMANN

29.620/2023 LETÍCIA LAUREANO DA SILVA

29.621/2023 GUILHERME ALEXANDRE QUEIROZ

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (40H)

PORTARIA NOME

29.622/2023 PÂMELA VIDIO DA SILVA

29.623/2023 OTÁVIO AUGUSTO SCHEUER (PCD)

29.624/2023 RAPHAEL AGUIAR RAMOS

29.625/2023 RENATA KARLA ALMEIDA UCHOA

29.626/2023 NICOLE BIANCA DALFOVO

29.627/2023 GIOVANA GAMEIRO FURLAN

29.628/2023 NATHÁLIA DOS SANTOS

29.629/2023 ROBERTO SOUSA

29.630/2023 EDUARDO SILVA (PCD)

Balneário  Cambor iú –  Capita l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102 .285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

29.631/2023 NAILA ZIEGLER SPEROTTO

29.632/2023 VICTOR BURIGO SOUZA

29.633/2023 RODRIGO AUGUSTO DA SILVA

29.634/2023 MARINA PORCIUNCULA FUCK

29.635/2023 DÉBORA CRISTINA GUTBIER

29.636/2023 FILIPE HENRIQUE DOS SANTOS

29.637/2023 RAFAEL DA SILVA SANTEJANO

29.638/2023 BIANCA AZEVEDO HOLANDA

29.639/2023 INES TERESINHA BERTAGNOLLI

29.640/2023 MARIANA ALVES DE ABREU

29.641/2023 PRISCILA CASTRO FARIAS DE SOUZA

29.642/2023 THAYNÁ MARISTELA ASSUNÇÃO DE SOUSA

29.643/2023 MAICON JOSE HENSEL MARTINS

29.644/2023 KARINE SOUSA SANT'ANA

29.689/2023 SIRLENE MORAIS DE ALMEIDA

29.645/2023 ALEXANDRE RODRIGUES FLORES

29.646/2023 MARIA LUIZA FRANCISCO

29.647/2023 MARI CRISTINA DE OLIVEIRA

CARGO: ASSISTENTE DE TI (40H)

PORTARIA NOME

29.648/2023 WANDERSON WERNER BÜTTELBRUN

CARGO: MOTORISTA (40H)

PORTARIA NOME

29.649/2023 MARCELO RAVACHE ABREU LIMA

29.650/2023 FLAVIO DA SILVA FERNANDES

29.651/2023 ELSON JOSE DA SILVA

Balneário  Cambor iú –  Capita l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102 .285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

29.652/2023 ANDERSON SANTOS SILVA

29.653/2023 CRISTIANO DA SILVA HULL

29.654/2023 DENIELSEN JOSE IVANKIO

29.655/2023 FELIPE RAFAEL DE BORBA

29.656/2023 MERCIO INACIO DALL AGNOL

29.657/2023 RUBEM CHAVES DOS SANTOS

29.658/2023 FELIPE SOARES SILVA

29.659/2023 BRUNO LEHNEMANN DOS SANTOS BENITES

29.660/2023 LEOCIR ARCANGELO BERGAMIN

29.661/2023 JEFERSON MARCELO RAMOS

29.662/2023 ADEMIR EWALDO MELCHERT FILHO

CARGO: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO (40H)

PORTARIA NOME

29.663/2023 RAUL RODRIGO CHAVES

2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 05 de maio de 2023.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito

Balneário  Cambor iú –  Capita l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102 .285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000